
 a 

MOD. 11 
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 658263 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BTT00P20-0

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN
INTERNA CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  11  DE  NOVIEMBRE  DE  2021,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE
17  DE  NOVIEMBRE  DE  2021),  POR  LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA
FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado  todos los ejercicios obligatorios  de la fase de oposición de las pruebas
selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  de  Técnicos  Tributarios,  por  el  turno  de  promoción  interna,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de junio de
2004,  de  la  Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  bases  generales  que  regirán  las
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de
la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Tributarios, por el
turno de promoción interna, con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en
el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº
14, 30011 de Murcia) y en Web de Empleo Público la presente Resolución.

TERCERO.- De acuerdo con la base especifica de la Orden de convocatoria donde se regula la fase
de concurso del proceso selectivo, la información relativa a los méritos previstos en la misma será
aportada de oficio al Tribunal por la Dirección General de Función Pública, de conformidad con los
datos que consten en su expediente personal, no siendo necesario aportar ninguna documentación,
salvo que se trate de documentación adicional o nueva, la cual deberá presentarse en el plazo de 10
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la exposición de la presente Resolución, a través del
enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE CONCURSO", que aparece en el apartado "Otros
trámites  de este  procedimiento"  (código 3609) en la  Sede Electrónica  de la  Administración de  la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia al que se accede a través del siguiente enlace Trámites
Genéricos (carm.es).

Para acceder al procedimiento 3609, el cual se encuentra en la pestaña "REALIZAR UN TRÁMITE",
deberá  autenticarse  como  funcionario  a  través  de  "TRÁMITES  PARA EL PERSONAL DE  LA
CARM".

Murcia, 1 de febrero de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Clemente Sarabia Blanco

Pág. 1 

SA
RA

BI
A 

BL
AN

CO
, C

LE
M

EN
TE

02
/0

2/
20

23
 1

2:
41

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
80

74
fe

e-
a2

ee
-9

cd
e-

74
00

-0
05

05
69

b6
28

0

https://sede.carm.es/genericos/formularios/F.TRAMITE?tipdoc=DI812&URLParam.3609=&proc=3609
https://sede.carm.es/genericos/formularios/F.TRAMITE?tipdoc=DI812&URLParam.3609=&proc=3609


 a 

MOD. 2120-11 
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 658263 

CÓDIGO: BTT00P20-0
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE TÉCNICOS

TRIBUTARIOS 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
EJERCICIO

UNICO TOTAL
1 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA 23.937 23.937
2 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 22.293 22.293
3 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO 

JAV.
21.859 21.859

4 ***6498** GONZALEZ MARTIN, CARLOS 20.877 20.877
5 ***6272** CARRILLO PEREZ, ISABEL 20.544 20.544

Pág. 2 

SA
RA

BI
A 

BL
AN

CO
, C

LE
M

EN
TE

02
/0

2/
20

23
 1

2:
41

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
80

74
fe

e-
a2

ee
-9

cd
e-

74
00

-0
05

05
69

b6
28

0


